
20/11/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=755768&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00013/2018 
 

Às 18:07 horas do dia 19 de novembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. SILVIA HELENA DOS SANTOS GOMES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 057/2017, Pregão nº 00013/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Administração / Gerenciamento-Manutenção Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Gerenciamento de manutenção preventiva e corretiva e demais serviços de frota,
através de sistema informatizado, com credenciamento de empresas, conforme as seguintes categorias: Manutenção
em geral em veículos, fornecimento, reparo e instalação de equipamentos e/ou acessórios, limpeza e conservação,
transporte em suspenso. Conforme especificações e condições estabelecidas do Termo de Referência, anexo I do
Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 62.598,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: WAPCARD ADMINISTRADORA DE CARTOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 61.721,9400 ,
com valor negociado a R$ 60.930,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/11/2018
18:06:36 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: WAPCARD
ADMINISTRADORA DE CARTOES EIRELI, CNPJ/CPF: 31.003.939/0001-33,

Melhor lance: R$ 61.721,9400, Valor Negociado: R$ 60.930,0000

Homologado 19/11/2018
18:07:12

SILVIA
HELENA DOS

SANTOS
GOMES

 
 

Fim do documento


